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     Czym jest adukacja 2.0? 

        



     Trwa rekrutacja - zapisz się! 




    

     Skontaktuj się z nami 
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                 Rekomendowane szkoły i przedszkole Poznań - wielkopolska
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Niepubliczna Szkoła Podstawowa Scandynavia - edukacja domowa
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Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Scandynavia - edukacja domowa
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Niepubliczne Przedszkole Scandynavia
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Niepubliczna Szkoła Podstawowa Otwarte Drzwi Premium - edukacja stacjonarna i domowa
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Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Otwarte Drzwi - edukacja stacjonarna i domowa
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Niepubliczna Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna Otwarte Drzwi


	          

             


    
 



            
             
           
            
            
            

     Strefa wiedzy
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                                                            Edukacja domowa w kontrze do nauczania zdalnego

                                                            
Pandemia COVID-19 odsłoniła wszystkie wrażliwe punkty systemu edukacji publicznej realizowanego w trybie zdalnego nauczania. Teraz już wiemy, że nagła zmiana sposobu przekazywania wiedzy i związane z nim konsekwencje negatywnie wpłynęły na emocjonalny, społeczny i intelektualny rozwój dzieci i młodzieży, a w przestrzeni debaty publicznej mówi się nawet o straconym pokoleniu epoki koronawirusa. Jesteśmy dowodem na to, że tak drastyczna wizja wcale nie musi być prawdą.
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							Jak edukacja domowa przygotowuje do egzaminów zewnętrznych?

							
System nauczania w trybie edukacji domowej posiada szereg skutecznych rozwiązań, [...] 

							
						

							

                                        
							Czego uczniowie mogą nauczyć się od Igi Świątek?

							
Czasami najbardziej wartościowe lekcje i wskazówki mamy tuż  przed naszymi [...] 

							
						

							

                                        
							Jak zachować school-life balance w edukacji domowej?

							
Życie to nie wyścig i edukacja również nie powinna być [...] 

							
						

							

                                        
							Rola inteligencji emocjonalnej w edukacji domowej

							
Wysoki iloraz inteligencji to nie wszystko. Trzeba jeszcze go umiejętnie [...] 

							
						

							

                                        
							Rola szkół Otwarte Drzwi w zmianie obrazu osób autystycznych w społeczeństwie

							
Nowoczesna edukacja to otwartość, uważność i realizacja programu w relacji [...] 

							
						

							

                                        
							Szkoły Otwarte Drzwi

							
Powstały z potrzeby, świadomości oraz z poczucia misji, by dać [...] 

							
						

							

                                        
							Edukacja domowa jako edukacja 2.0

							
Przyszłość nie czeka. Przyszłość już tu jest i bez skrupułów [...] 

							
						

							

                                        
							Czy system edukacji domowej jest w stanie dobrze przygotować młodzież do matury?

							
To pytanie z pewnością nurtuje wielu uczniów oraz rodziców, bo [...] 
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Jeżeli należysz do zespołu administracyjnego, zaloguj się.
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